ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

1. А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
1. ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» ноября 2018 г. № 155.1

«О присвоении статуса единой
 теплоснабжающей организации»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 808 от 8.08.2012 года для обеспечения надежности теплоснабжения населения и объектов социального назначения  Волошовского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ООО «Лужское тепло» в зоне теплоснабжения от котельных п. Волошово (Волошово-1 ул. Новая; Волошово-2 ул. Школьная, ул. Северная, ул. Южная).
2. Признать утратившим силу постановление от 18 апреля 2016 года № 59 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Волошовского сельского поселения                                       Н.В. Дюба

Разослано: отдел ЖКХиТ Лужского муниципального района, ООО «Лужское тепло», официальный сайт Волошовского СП, прокуратура, в дело.